



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2022 16:07:16

Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000033** Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Data: 21/03/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 06/04/2022 09:00:00 Abertura: 06/04/2022 09:00:00 Proposta: 06/04/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de gêneros alimentícios para os diversos setores da Prefeitura Municipal

Fornecedor: 003368 - REIS PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E MERCEARIA EIRELI CNPJ/CNPJ: 22.416.480/0001-09

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	012180	AMENDOIM CRU TIPO 1	PCT	46,0000	15,9900	735,5400
Especificação: Amendoim cru, tipo 1, de boa qualidade, acondicionado em embalagem plástica com rótulo e inspecionado pela ANVISA, descascado, NÃO torrado, pacote com 500 g.						
002	007649	BOMBOM - PACOTE 1KG	PCT	200,0000	47,9000	9.580,0000
Especificação: Bombom - Pacote com aproximadamente 1 kg. Chocolate ao leite. Ingredientes: Açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, massa de cacau, manteiga de cacau, castanha de caju, soro de leite em pó, farinha de soja integral, leite em pó desnatado, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo de soja, cacau em pó, extrato de malte, emulsificantes: lecitina de soja e poliglicerol poliricinoleato, fermento químico bicarbonato de sódio e aromatizante. Pode conter traços de avelã, amêndoa e ovo. Contém Glúten.						
003	012196	FEIJÃO TIPO 1.	KG	1.490,0000	8,4900	12.650,1000
Especificação: Feijão tipo 01, novo, de boa qualidade, constituídos de grãos inteiros e sãos, Embalagem plástica de 01 kg, livre de parasitas (carunchos), odores estranhos, substâncias nocivas, pregos, paus, prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.						
004	012203	MAMÃO PAPAIA ..	KG	240,0000	10,4900	2.517,6000
Especificação: Mamão, produtos são, limpos, de boa qualidade, sem defeitos, bem desenvolvidos e maduros, que apresentem tamanho, cor e conformidade uniformes. Não serão aceitos manchas ou defeitos na casca						
005	012207	ÓLEO DE SOJA 900ML	LT	1.732,0000	10,9000	18.878,8000
Especificação: Óleo comestível de soja, obtido de espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas; validade mínima de 10 meses a contar da entrega, frasco com 900 ML.						
Total do Fornecedor:						44.362,0400

Fornecedor: 002241 - YVE MARRYENE MENDES MOURA CNPJ/CNPJ: 15.123.296/0001-05

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	007649	BOMBOM - PACOTE 1KG	PCT	200,0000	48,9000	9.780,0000
Especificação: Bombom - Pacote com aproximadamente 1 kg. Chocolate ao leite. Ingredientes: Açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, massa de cacau, manteiga de cacau, castanha de caju, soro de leite em pó, farinha de soja integral, leite em pó desnatado, gordura de manteiga desidratada, sal, óleo de soja, cacau em pó, extrato de malte, emulsificantes: lecitina de soja e poliglicerol poliricinoleato, fermento químico bicarbonato de sódio e aromatizante. Pode conter traços de avelã, amêndoa e ovo. Contém Glúten.						
Total do Fornecedor:						9.780,0000

MARIA APARECIDA DE LIMA
444.703.716-53
Pregoeiro

ANA LURDES SILVESTRE SILVA
059.263.706-98
Membro / Equipe de Apoio

KELMA SOARES MACEDO
042.129.866-98
Membro / Equipe de Apoio

ROBERTO COSTA FERREIRA
008.274.318-56

BARBARA CASTRO GOULART
105.052.656-21



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2022 16:07:16
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000033** Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Data: 21/03/2022 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: 2022-Pregão-018/2022
Entrega: 06/04/2022 09:00:00 Abertura: 06/04/2022 09:00:00 Proposta: 06/04/2022 09:00:00
Objeto: Contratação de empresa(s) para fornecimento de gêneros alimentícios para os diversos setores da Prefeitura Municipal

Membro / Equipe de Apoio

Membro / Equipe de Apoio